لازم به ذکر است؛ به منظور برقراری مجدد پرواز مسیر تهران- پاریس بعد
از تحریم ایران ایر توسط اتحادیه اروپا و قطع پروازهای این شرکت به مقاصد
کشــورهای اروپایــی از جمله پاریس، اقدامات و رایزنی های لازم با ســازمان
هواپیمایی کشوری فرانسه به عمل آمد و در نهایت در تاریخ ۱۷دسامبر ۲۰۲۴
برابر با ۲۷ آذر ۱۴۰۳ مجوز برقراری پرواز و اســلات مربوطه در مسیر پروازی
تهران- پاریس به شــماره ۹۷۷۰ و مســیر پروازی پاریس -تهران به شماره
۹۷۷۱ از ۱۲ ژانویه برابر با ۲۳ دی ماه ۱۴۰۳ تا پایان ماه مارس ۲۰۲۵ توسط

هواپیمایی کشوری فرانسه صادر شد.